Ponentes Primer debate
H.R. Carmen Felisa Ramírez Boscán, Ponente Coordinadora 
H.R. William Ferney Aljure Martínez, Ponente

PROYECTOS DE LEY PENDIENTES

PARA PRIMER DEBATE

PL 330/25 “Por medio del cual la nación se asocia a la celebración de los

doscientos setenta y cuatro años (274) de la fundación del municipio de

Sitio nuevo en el departamento del Magdalena y se dictan otras

disposiciones”

Ponentes Primer debate

H.R. Fernando David Niño Mendoza, Ponente

PL 336/25 “Por medio del cual el Congreso de la República rinde

honores al municipio de Guatapé, Departamento de Antioquia los 213